
Dz-09.0021.40.2017 

 

Uchwała Nr XL/ 270 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 31.07.2017r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia „strefy zamieszkania” na ul. Marcika w Krakowie. 

 

 

Na podstawie §3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w odpowiedzi na pismo ZIKiT znak: 

TZ.6110.4.842.2017 z dnia 06.06.2017r. uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Wnioskuje się o wprowadzenia „strefy zamieszkania” wyznaczonej znakami D-40 i D-

41 na ul. Marcika w Krakowie. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwała podjęta w odpowiedzi na pismo ZIKiT uwzględniające wniosek Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki. 

 


